مقر سازمان ملل متحد، نیویارک، ایالات متحده امریکا

۲۸ شهریور ۱۳۹۶ | ۱۹ سپتمبر ۲۰۱۷

بسم الله الرحمن الرحيم.

جناب رئیس مجلس، جلالت‌مآبان، خانم‌ها و آقایان!

در حالی که امروز در مقابل شما ایستاده‌ام، مردان و زنان سال ۱۹۴۵ میلادی که از خود شایستگی منحصر به فردی نشان دادند تا از تاریخ بیاموزند و به درس‌های آن عمل کنند، را به یاد می‌آورم.